Sandwich Tomat & Basilika
Sandwich Tomat

ARTIKELNR VARUMARKE
008496 (Mellan) Wasa

UPPGIFTSLAMNARE
40g Barilla Sverige AB

FORPACKNINGSSTORL.

v

Ingredienser

Ingredienser: Veteknackebrod (vetemjol 57%, jast,
solrosolja, socker, salt), fylining 38% (rapsolja,
ostpulver 9,3% (mjolk), sheasmor, karnmjélkspulver,
maltodextrin, naturlig arom (mjélk), torkad tomat
0,7%, torkad basilika 0,02%). Kan innehalla spar av
sesamfron, soja och lupin.

Marknadsbudskap

Wasa Sandwich Tomat & Basilika ar en
portionsférpackad knackemacka som ar 100 %
klimatkompenserad. | férpackningen ligger fardiga
knackebrod med en fyllning redan forberett pa
knacket. Mellanmalet bestar av knaprig veteknacke
och en fylning av kramig ost smaksatt med tomat och
basilika. Smaken pa Wasa Sandwich Tomato & Basil for
tankarna till ett soligt Italien som ar latt att ta med dit
man Onskar. Den hygieniska portionsférpackningen
haller knackemackan frasch langre och passar bra som
mellanmalet eller nar man ar pa sprang.

Utskriftsdatum: 2024-09-03

Sandwich
grow\rom

.
s =

S iiino.sn

Sar
2 ‘
» N e
®Ries

Ursprung

Tillverkningsland: ®
Tyskland

Ravaruursprung: ®

Vete
Ingrediensandel: 57%

URSPRUNGBRSRRUNGSLAND
Europeiska Tyskland
unionen


https://www.dabas.com/barilla-sverige
https://dabas.blob.core.windows.net/media/barilla-sverige/07300400127363_c1c1.jpg

Dabas produktklassificering
102511384394 / Kolonial/Speceri -- Hart brod/Torra
bakverk -- Knackebrod -- Sandwich knackebrod Ursprungsomrade: ®
Wasa har som malsattning att kopa

in lokal ravara dar vi producerar vara

Markning knackebrod. Detta ar dock tyvarr inte

Upphandlingsmyndighetens hallbarhetskriterier: alitid mojligt beroende pa utfall av

e GMO-frivara, 10386, Bas skérdarna och de hoga kvalitetskrav

e Information om ursprung - sammansatta vi har pa vara ravaror.
produkter vegetabilier, 10372:1, Avancerad

Visa leverantorsforsakran

Naringsvarde

Foérvaring
Tillagningsstatus: Ej tillagad
Temperatur Max: 25 °C Basmangd: Per 100 gr
°O:
Energi: 2005 kJ
Rel. Min: 0%
. . . £
luftfuktighet i Max: 50% Energi: 479 keal
%:
Fett: 23¢g
Total 300
hallbarhet .
-Varav mattat fett: 80g
(dagar):
Kolhydrat: 535g
- Varav sockerarter: 5g
Protein: 12g
Fiber: 5g
Salt: 13g
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Allergener

Mjolk ® Innehaller ®

Sesamfron Kan innehalla ©

Vete ® innehller ®

Lupin Kan innehalla ®

Sojabonor Kan innehalla ®

Allergenpastaende: Kan innehalla spar av
soja.

Observera Den som lagar/serverar mat till en
allergiker maste alltid noga las igenom
ingrediensforteckningen pa forpackningen dar
eventuella allergener ska framga.

Barilla Sverige AB

556518-4503 08-4707600 Box 6722, 133 85, Stockholm

http://www.wasafoodservice.se
7300400000000 info@wasabrod.se
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